
ПРОФСПІЛКА ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

КОМІТЕТ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПРОФСПІЛКИ 
ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ПРЕЗИДІЯ 
ПОСТАНОВА 
     

14.03.2018                                     м. Запоріжжя           №П-28-4 

Про нагородження 
 

 Заслухавши пропозиції голови обласної організації Профспілки Гринь 
Н.І., подання профспілкових організацій, президія обласного комітету 
Профспілки 
 
ПОСТАНОВЛЯЄ: 
 
1. Нагородити Почесною грамотою комітету Запорізької обласної організації 
Профспілки працівників освіти і науки України: 
1.1. За активну громадську позицію, ефективне соціальне партнерство з 
первинною та районною профспілковими організаціями, вагомий особистий 
внесок у розвиток системи освіти та з нагоди особистого ювілею:  
- Краснощокову Ларису Володимирівну – завідуючу ДНЗ №293 
Комунарського району м. Запоріжжя. 
1.2. За активну громадську позицію, вагомий особистий внесок у 
профспілкову роботу та з нагоди Всесвітнього дня охорони праці 
Шестопалову Антоніну Олександрівну – в.о. начальника служби охорони 
праці Запорізької державної інженерної академії. 
1.3. За активну громадську позицію, вагомий особистий внесок у 
профспілкову роботу, соціально-економічний захист членів Профспілки та з 
нагоди Дня дошкілля: 
- Лень Олену Леонідівну – музичного керівника, члена ПК ППО ДНЗ №13 
Енергодарської міської ради; 
- Перекрест Ілону Валеріївну – вихователя, члена ПК ППО ДНЗ №13 
Енергодарської міської ради; 
- Скачок Світлану Василівну – вихователя, члена ПК ППО ДНЗ №13 
Енергодарської міської ради. 
 
 
 
 
Голова  
обласної організації  
Профспілки                                                                                    Н.І. Гринь                                           


